

## **Chaya ApS**

Literbuen 9  
2740 Skovlunde

CVR-nr. 66111717

## **Årsrapport 2021/22**

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 9. december 2022

---

Kirstine Laurents  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Chaya ApS  
Literbuen 9  
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 66111717

**Direktion**

Kirstine Laurents

**Bestyrelse**

Bente Valbak  
Karsten Panting Laurents  
Kirstine Laurents

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, caféer (med hovedvægt lagt på salg af drikkevarer) samt investering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 49.926 mod DKK 114.961 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.947.205.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.888.717</b>	<b>3.803.944</b>
Personaleomkostninger	1	-7.636.246	-3.573.875
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>252.471</b>	<b>230.069</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-106.807	-33.540
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>145.664</b>	<b>196.529</b>
Finansielle indtægter		343	5.198
Finansielle omkostninger		-80.920	-50.606
<b>Resultat før skat</b>		<b>65.087</b>	<b>151.121</b>
Skat af årets resultat	3	-15.161	-36.160
<b>Årets resultat</b>		<b>49.926</b>	<b>114.961</b>

## Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført til overført resultat	-64.474	1.961
<b>Årets resultat</b>	<b>49.926</b>	<b>114.961</b>

# Aktiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		582.059	566.790
Indretning af lejede lokaler		626.659	9.397
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		286.365	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4, 8	<b>1.495.083</b>	<b>576.187</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	22.066	24.277
Deposita		206.661	204.001
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>228.727</b>	<b>228.278</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.723.810</b>	<b>804.465</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.270.192	1.229.197
<b>Varebeholdninger</b>	8	<b>1.270.192</b>	<b>1.229.197</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		111.721	62.424
Andre tilgodehavender		104.040	4.165
Tilgodehavende selskabsskat	3	13.466	0
Udskudte skatteaktiver	3	2.899	18.060
Periodeafgrænsningsposter		75.183	65.294
<b>Tilgodehavender</b>		<b>307.309</b>	<b>149.943</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>505.682</b>	<b>1.355.998</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.083.183</b>	<b>2.735.138</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.806.993</b>	<b>3.539.603</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		451.000	451.000
Overført resultat		1.381.805	1.446.279
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.947.205</u></b>	<b><u>2.010.279</u></b>
Anden gæld		0	34.803
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>0</u></b>	<b><u>34.803</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		746.433	393.878
Selskabsskat	3	34.534	44.446
Anden gæld		1.022.821	729.697
Periodeafgrænsningsposter		56.000	326.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.859.788</u></b>	<b><u>1.494.521</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.859.788</u></b>	<b><u>1.529.324</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.806.993</u></b>	<b><u>3.539.603</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	451.000	1.444.318	110.600	2.005.918
Udbetalt udbytte		0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		1.961	113.000	114.961
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2021</b>	<b>451.000</b>	<b>1.446.279</b>	<b>113.000</b>	<b>2.010.279</b>
Udbetalt udbytte		0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		-64.474	114.400	49.926
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2022</b>	<b>451.000</b>	<b>1.381.805</b>	<b>114.400</b>	<b>1.947.205</b>



## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	6.902.763	3.216.308
Pensioner	241.371	185.857
Andre omkostninger til social sikring	242.573	105.885
Andre personaleomkostninger	249.539	65.825
<b>I alt</b>	<b><u>7.636.246</u></b>	<b><u>3.573.875</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>26</u>	<u>13</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>106.807</u>	<u>33.540</u>
<b>I alt</b>	<b><u>106.807</u></b>	<b><u>33.540</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	44.446	-18.060		
Regulering af tidligere års skat	0	-139	-139	0
Betalt vedrørende tidligere år	-18.378			
Skat af årets resultat	0	15.300	15.300	36.160
Betalt acontoskat	-5.000			
<b>Skyldig pr. 30. juni 2022</b>	<b><u>21.068</u></b>	<b><u>-2.899</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>15.161</u></b>	<b><u>36.160</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-13.466	-2.899		
Kortfristede gældsforpligtelser	34.534			
<b>I alt</b>	<b><u>21.068</u></b>	<b><u>-2.899</u></b>		

## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	1.227.194	820.959	995.938	3.044.091	3.044.091
Tilgang i året	36.500	682.383	306.820	1.025.703	0
<b>Kostpris pr. 30. juni 2022</b>	<b>1.263.694</b>	<b>1.503.342</b>	<b>1.302.758</b>	<b>4.069.794</b>	<b>3.044.091</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-660.404	-811.562	-995.938	-2.467.904	-2.434.364
Årets afskrivninger	-21.231	-65.121	-20.455	-106.807	-33.540
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022</b>	<b>-681.635</b>	<b>-876.683</b>	<b>-1.016.393</b>	<b>-2.574.711</b>	<b>-2.467.904</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022</b>	<b>582.059</b>	<b>626.659</b>	<b>286.365</b>	<b>1.495.083</b>	<b>576.187</b>

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapirer og kapitalandele	Deposita	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	24.277	204.001	228.278	228.278
Tilgang i året	0	2.660	2.660	0
<b>Kostpris pr. 30. juni 2022</b>	<b>24.277</b>	<b>206.661</b>	<b>230.938</b>	<b>228.278</b>
Årets nedskrivninger	-2.211	0	-2.211	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022</b>	<b>-2.211</b>	<b>0</b>	<b>-2.211</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022</b>	<b>22.066</b>	<b>206.661</b>	<b>228.727</b>	<b>228.278</b>

### 6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-2.211
Dagsværdi pr. 30-06-2022	DKK	22.066

## Noter, fortsat

### 7. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	0	34.803
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>34.803</u></b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2021/22</u>
	DKK
	<b>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</b>
	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for kreditorer	20.000

### 9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021/22</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje og forpagtning af lokaler. Lejeaftalerne har en opsigelsesperiode på 6 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør	647.812
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne udløber om 2 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	6.865
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>654.677</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Karsten Panting Laurents

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a955f0e5-1124-442a-8ed1-959a5ef68ccf

IP: 154.14.xxx.xxx

2022-12-09 09:03:30 UTC



## Kirstine Laurents

Direktør

Serienummer: 50db4152-d8c3-497d-993f-32ce0e9a265e

IP: 94.145.xxx.xxx

2022-12-09 19:07:42 UTC



## Kirstine Laurents

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 50db4152-d8c3-497d-993f-32ce0e9a265e

IP: 94.145.xxx.xxx

2022-12-09 19:07:42 UTC



## Bente Valbak

Bestyrelsesformand

Serienummer: f9bc99ee-d321-400d-90b9-a746151f186b

IP: 85.218.xxx.xxx

2022-12-19 14:24:17 UTC



## Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bd3e51ee-e5b1-441f-ae42-6fa1fd1007f3

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-12-19 15:29:14 UTC



## Kirstine Laurents

Dirigent

Serienummer: 50db4152-d8c3-497d-993f-32ce0e9a265e

IP: 94.145.xxx.xxx

2022-12-19 19:02:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: NCEKH-C8HED-3VVU5-KGHJQ-53EVUJ-ETWAF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>